令和３年２月１５日

お客様各位

中日信用金庫

当金庫ホームページへの接続障害の発生について

平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

本日、13時 30 分頃より、当金庫ホームページへの接続障害が発生いたしました。

このため、インターネットバンキング等をご利用いただくためのログインページが表示

できないなど、お客さまには、大変、ご不便とご迷惑をおかけいたしました。

なお、障害につきましては、14 時 10 分頃に復旧し、現在は通常どおりご利用いただけ

る状態となっております。

当金庫では、今後とも、システムの安定稼働に向けて、再発防止に努めてまいる所存で

ございますので、引続き、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

以 上